令和 7 年度 総務部会会合第 1 回  議事録
                                                           R7.5.12 廣田万利子
１．日時 R7 年 5 月 12 日（月）10:30～11:00
       R7 年度第 1 回常任委員会の後、総務部会会合実施。

２．場所 中地区老人福祉センター

３．出席者 (7 名)
      赤鹿豊彦、澤邊雅子、新谷弘之、近藤見示、一之瀬一男、廣田万利子

  欠席者 (1 名)
      磯島節子

４．議 題
 ４－１ R7 作品展について

１） 5 月 31 日作品応募締め切り分を常任委員、運営委員会が集計して
6 月 1 日～8 日に合計数（パネル数＋机数）を廣田万利子に連絡

２） 6 月 9 日の運営委員会で応募票を集める
３） 作品展の詳細と担当は 6 月 8 日（日）アルプラザ彦根 6 階で

第 2 回総務部会で決める
その時、上野芳樹氏、上野清治氏、川口氏にも参加いただく

 ４－２ R7 第 2 回講演会について
１） 8 月 1 日（金）常任委員会後、44 期地域文化の黄地浩氏に

講演をしていただく
 ４－３ R7 新入会員歓迎会は今年度もクレフィール湖東で行う
     入会者の人数が不明もあり夏以降に打合せをする

 以上